



*PH Bornholm ApS  
Tejnvej 52, Sandkås  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 33250231*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2020 - 31. december 2020*

*(10. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15 / 1 2021

  
\_\_\_\_\_  
Josephine Anne Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 13 |
| Noter .....                    | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | PH Bornholm ApS<br>Tejnvej 52, Sandkås<br>3770 Allinge   |
|                      | CVR-nr.: 33 25 02 31<br>Kommune: Bornholms Regionskommune<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Christian Ulrik Kolding Feldthusen<br>Josephine Anne Hansen  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nykredit Bank A/S<br>Store Torv 15<br>3700 Rønne   |
| <b>Revisor</b>       | Rønne Revision I/S<br>Store Torvegade 12, 1<br>3700 Rønne  |
| <b>Revisorteam</b>   | Dan Andersen<br>Kate Petersen  |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 70, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.374, og en egenkapital på t.kr. 2.021.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

|  | 2020           | 2019<br>kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....                | <b>276.779</b> | <b>152</b>       |
| Personaleomkostninger.....                 | 0              | 50               |
| 1 Afskrivninger.....                       | -137.839       | -162             |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                | <b>138.940</b> | <b>40</b>        |
| Andre finansielle omkostninger .....       | -58.242        | -155             |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             | <b>80.698</b>  | <b>-115</b>      |
| 2 Skat af årets resultat.....              | -11.017        | 25               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                | <b>69.681</b>  | <b>-90</b>       |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                |                  |
| Overført resultat.....                     | 69.681         | -90              |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....              | <b>69.681</b>  | <b>-90</b>       |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

|  | 2020             | 2019<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 3 Grunde og bygninger .....                        | 5.896.201        | 3.855            |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....    | 466.668          | 547              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....              | <b>6.362.869</b> | <b>4.402</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                         | <b>6.362.869</b> | <b>4.402</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 12.139           | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....          | 0                | 52               |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                       | <b>12.139</b>    | <b>52</b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                  | <b>0</b>         | <b>12</b>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>12.139</b>    | <b>64</b>        |
| <br>   |                  |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>6.375.008</b> | <b>4.466</b>     |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

|  | 2020             | 2019<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                                    | 80.000           | 80               |
| Reserve for opskrivninger .....                            | 1.638.000        | 0                |
| Overført resultat.....                                     | 302.995          | 233              |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                    | <b>2.020.995</b> | <b>313</b>       |
| <br>   |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat .....                         | 676.111          | 207              |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                        | <b>676.111</b>   | <b>207</b>       |
| <br>   |                  |                  |
| Prioritetsgæld.....  | 3.321.178        | 0                |
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>              | <b>3.321.178</b> | <b>0</b>         |
| <br>   |                  |                  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ..... | 261.566          | 0                |
| Kreditinstitutter .....                                    | 698              | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....              | 15.000           | 15               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                    | 0                | 3.911            |
| Selskabsskat.....  | 3.146            | 0                |
| Anden gæld.....  | 76.314           | 20               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>               | <b>356.724</b>   | <b>3.946</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                            | <b>3.677.902</b> | <b>3.946</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                                      | <b>6.375.008</b> | <b>4.466</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| 5 Eventualposter mv.                                       |                  |                  |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                    |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | 2020             | 2019<br>kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo .....                | 80.000           | 80               |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>        | <b>80.000</b>    | <b>80</b>        |
| Tilgang i årets løb.....                      | 1.638.000        | 0                |
| <b>Reserve for opskrivninger ultimo .....</b> | <b>1.638.000</b> | <b>0</b>         |
| Overført resultat, primo .....                | 233.314          | 323              |
| Årets resultat.....                           | 69.681           | -90              |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>          | <b>302.995</b>   | <b>233</b>       |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>2.020.995</b> | <b>313</b>       |

## NOTER

|   | 2020                | 2019<br>kr. 1000                        |
|---|---------------------|---|
| <b>1 Afskrivninger</b>                        |                     |   |
| Bygninger .....                               | 57.840              | 162                                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... | 79.999              | 0                                       |
| <b>Afskrivninger i alt.....</b>               | <b>137.839</b>      | <b>162</b>                              |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>               |                     |   |
| Beregnet skat af årets resultat.....          | 3.146               | -52                                     |
| Regulering af udskudt skat .....              | 7.871               | 27                                      |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b>      | <b>11.017</b>       | <b>-25</b>                              |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>             |                     |   |
|   | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris, primo .....                         | 4.102.139           | 800.000                                 |
| Kostpris 31. december 2020                    | 4.102.139           | 800.000                                 |
| Årets opskrivninger .....                     | 2.100.000           | 0                                       |
| Opskrivninger 31. december 2020               | 2.100.000           | 0                                       |
| Af-/nedskrivninger, primo .....               | -248.098            | -253.333                                |
| Årets af-/nedskrivninger .....                | -57.840             | -79.999                                 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2020          | -305.938            | -333.332                                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>    | <b>5.896.201</b>    | <b>466.668</b>                          |

Ejendommens værdi uden opskrivning ville være kr. 3.796.201

## NOTER

|  | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|-------------------|-------------------|---------------------|
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                   |                   |                     |
| Prioritetsgæld.....                      | 3.582.744         | 261.566           | 2.484.882           |
|  | <u>3.582.744</u>  | <u>261.566</u>    | <u>2.484.882</u>    |

**5 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Sandkaas Badehotel. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Administrationsselskab, CVR-nr. 40 08 41 18). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 4.043 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31 december 2020 på t.kr. 5.896.